
PŘÍPRAVA  PLOCH A VÝSEV TRÁVNÍKU

MÚ  Varnsdorf azylový dům trávník - rozměr cca. 1700 m2
PROPOČET NÁKLADŮ NA ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ

Plošná příprava před založením trávníku
Č.p. Popis Mj Množství Jedn. cena Dodávka Montáž Cena celkem

1 Postřik totálním herbicidem m2 1000 3 3000 3000
2 Odstranění náletových dřevin,pařezů soub. 1 20000 20000 20000
3 Modelace terénu,zemní práce soub. 1 20000 20000 20000
4 Substrát vč. dopravy t 200 650 130000 130000
5 Rozvoz a rozprostření substrátu t 200 150 30000 30000

Celkem 203,000.00

Založení trávníku parkového výsevem
Č.p. Popis Mj Množství Jedn. cena Dodávka Montáž Cena celkem

1 Předseťová příprava povrchu, rovnání 1,700.0 18.0 30,600.0 30,600.0

2 Založení trávníku výsevem včetně mat. 1,700.0 15.0 25,500.0 25,500.0

3 Hnojení 3 dávky* 5,100.0 3.5 17,850.0 17,850.0
Celkem 73,950.0

Cena celkem bez DPH 276,950.00 Kč

21% DPH 58,159.50 Kč

Cena celkem s DPH 335,109.50 Kč

* Přesné množství substrátu bude upřesněno během realizace.
Přesná výměra bude upřesněna během realizace.
V ceně není odvoz a likvidace odpadu.

m2

m2

m2



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


	List1

